



4869533047.txt

BESCHREIBUNG 48.69.533.047 AVE (10.07)

BPW AUFLAUFEINRICHTUNG AVE 2000  
AUSFUEHRUNG AV+BHV 122  
ZUGOESE 40 / 74054  
OHNE FLANSCH  
UMLENKHEBEL 120:75+100 OBEN 80 MM LINKS VERSETZT

BILD NR.: 20.146

POSNR	BEZEICHNUNG	ABMESSUNG	SACH-NUMMER	MENGE
400	GEHAEUSE		05.031.40.65.0	1
410	ZUGOESE (EINSCHL. POS. 411, 412B)		05.398.50.12.0	1
411	LAUFROLLE		03.331.00.02.0	1
412	BOLZEN	D=25 L=95	03.086.50.01.0	1
412A	WELLENDICHTRING	AS25X32X7/3760-BA	02.5661.22.54	2
412B	LAGER	HK2520	02.6489.07.00	2
413	ANZUGSDAEMPFER		03.060.60.24.0	1
414	PLATTE		05.293.03.05.0	1
414 A	SCHEIBE	71/100X0,5-4,0	03.321.50.31.0	1
415	KAPPE		03.211.20.01.0	1
416	6KT.SCHRAUBE	M5X10 DIN 933 8.8	02.5025.01.82	2
417	SCHEIBE	DIN 125-5,3 200 HV	02.5401.05.04	2
421	ROLLE		03.331.00.03.0	1
422	NADELHUELSE		02.6489.08.00	2
423	BOLZEN		03.086.50.02.0	1
424	O-RING	35X4	02.5679.71.40	2
425	INNENRING	25X30X20,5	02.6610.06.00	2
430	STOSSDAEMPFER		05.323.50.01.0	1
431	BOLZEN	8X25 ST DIN 1444	02.5832.05.02	1
433	6KT.SCHRAUBE	M12X60 DIN 931-8.8	02.5021.76.82	1
435	PLATTE		03.294.50.02.0	1
436	BOLZEN	10X35X31 ST DIN 1434	02.5826.25.02	1
437	SCHEIBE	DIN 125-10,5 200 HV	02.5401.10.04	1
438	SPLINT	ISO 1234-3,2X16 ST	02.6201.30.01	1
440	UMLENKHEBEL	120:75+100	05.190.60.16.0	1
442	HANDBREMSSEIL (EINSCHL. POS. 442A-442I)	KPL	05.870.50.02.0	1
442 A	6KT.SCHRAUBE	M12X90 DIN 931-8.8	02.5021.80.82	1
442 B	SICHERUNGSMUTTER	VM 12 DIN 980-8	02.5220.14.82	1
442 C	HUELSE		03.201.50.27.0	2
442 D	HUELSE		03.201.50.28.0	1
442 E	SEIL	L380	05.327.44.24.0	1
442 F	GABELKOPF		05.171.40.01.0	1
442 G	BOLZEN	12X35X30 ST DIN 1434	02.5826.32.15	1
442 H	SCHEIBE	DIN 125-13 200 HV	02.5401.13.04	1
442 I	SPLINT	ISO 1234-4X25 ST	02.6201.41.01	1
446	BOLZEN	16X100 ST ISO 2340	02.5825.43.01	1
447	SCHEIBE	DIN 125-17 200 HV	02.5401.17.04	2
448	SPLINT	ISO 1234-4X25 ST	02.6201.41.01	2
449	6KT.SCHRAUBE	M10X75 DIN 931-8.8	02.5021.48.82	1
450	SCHEIBE	DIN 125-10,5 200 HV	02.5401.10.04	1
451	SICHERUNGSMUTTER	VM 10 DIN 980-8	02.5220.10.82	1
465	STOPFEN		02.3704.56.00	1
470	HANDBREMSHEBEL		05.203.50.01.0	1
471	STOSSDAEMPFER		02.0600.03.00	1
472	6KT.SCHRAUBE	M8X35 DIN 933-8.8	02.5021.21.82	2
473	SICHERUNGSMUTTER	VM 8 DIN 980-8	02.5220.08.82	2

